¥E» PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICACAO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatoério n.° 013711/25

DISPENSA n.° 13711
Objeto: MATERIAL HOSPITALAR
Detalhamento do Objeto: MATERIAL HOSPITALAR

Item

1
Classif.
1

Item
2
Classif.

1
2
3
4
5
6

Item
3
Classif.

o g~ W N

Item

4
Classif.
1

Cadigo
001.030.500
Cadigo
5451

9131

8452

1486

5373

6012

9905
Cadigo
001.019.044
Codigo
5451

8452

5373

9905

1486

9131

6012
Cadigo
001.007.357
Codigo

8452
9131
5451
5373
9905
1486
6012
Codigo
001.007.358
Cadigo
5451
9131

8452

CLASSIFICAGAO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Descrigaéo do Produto/Servigo

ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 - EMBALAGEM 1 LITRO
Proponente / Fornecedor

CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME

Marca
SULALCOOL

SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
Z‘IRL(J):EL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA SULALCOLL
EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA

MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA

DIOGO MARTINS LEITE 01623195683

30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO

Descrigado do Produto/Servigo

BOBINA PICOTADA DE PLASTICO TAMANHO 25X35
CONTENDO 500 UNIDADES

Proponente / Fornecedor

CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME

Marca
H HOLL

ATUAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA ROLBAG

MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA
30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO

EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA ROOL BAG
SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E

PROD

DIOGO MARTINS LEITE 01623195683

Descrigado do Produto/Servigo

GEL CONDUTOR INCOLOR 5 KG ULTRASSOM PESO DA

UNIDADE: 5 KG. VOLUME DA UNIDADE: 5 L. UNIDADES POR Marca
KIT: 1. FORMATO DE VENDA: UNIDADE. TIPO DE
EMBALAGEM: BAG. GEL CONDUCTIVO HIPOALERGENICO,
SEGURO PARA TODOS OS TIPOS DE PELE. ABSORCAO
RAPIDA PARA RESULTADOS IMEDIATOS. EFEITO DE ATE 3
HORAS NA PELE. LIVRE DE PARABENOS, GLUTEN E
CRUELDADE. PRODUTO VEGANO QUE RESPEITA O MEIO
AMBIENTE. SEM FRAGRANCIA, IDEAL PARA PELES
SENSIVEIS.

Proponente / Fornecedor

ATUAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MULTIGEL
SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E

PROD

CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME RM

MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA
30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO

EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA MULTIGEL
DIOGO MARTINS LEITE 01623195683

Descrigao do Produto/Servigco

OLEO DE GIRASSOL 200 ML

Proponente / Fornecedor
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME

Marca
PROLINK

SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
PROD

ATUAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA NUTRIEX

Unidade
L

Valor Unitario
6,91

7,90
7,90
0,00
0,00
0,00
0,00
Unidade
UN
Valor Unitario
17,72
18,80
18,89
18,90
29,90
33,24
0,00
Unidade

UN
Valor Unitario

29,90
30,33
31,98
33,35
33,90
37,60
0,00
Unidade
UN
Valor Unitario
5,49
6,80
7,20

Quantidade
500
Valor Total

Status
Lance

3.455,00 Classificado

3.950,00 Classificado

3.950,00 Classificado

Quantidade
100
Valor Total

0,00 Desclassificado
0,00 Desclassificado
0,00 Desclassificado
0,00 Desclassificado

Status
Lance

1.772,00 Classificado
1.880,00 Classificado
1.889,00 Classificado
1.890,00 Classificado
2.990,00 Classificado

3.324,00 Classificado

0,00 Desclassificado

Quantidade

Valor Total

Status
Lance

1.196,00 Classificado
1.213,20 Classificado
1.279,20 Classificado
1.334,00 Classificado
1.356,00 Classificado

1.504,00 Classificado

0,00 Desclassificado

Quantidade

500

Valor Total

Status
Lance
2.745,00 Classificado
3.400,00 Classificado

3.600,00 Classificado



ltem

Classif.

N o g ~ W N

ltem

Item

ak N

Item

5373 MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 7,45 3.725,00 Classificado
1486 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA DERMAEX 7,55 3.775,00 Classificado
9905 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO 9,30 4.650,00 Classificado
6012 DIOGO MARTINS LEITE 01623195683 0,00 0,00 Desclassificado
Codigo Descrigao do Produto/Servigo Unidade Quantidade
001.030.329 Saco de Lixo Infectante 100 Litros, na cor branco hospitalar PCT 100 Status
Cadigo Proponente / Fornecedor Marca Valor Unitario  Valor Total Lance
5451 CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME ENTULIX , 3.622,00 Classificado
5373 MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 43,30 4.330,00 Classificado
6012 DIOGO MARTINS LEITE 01623195683 44,45 4.445,00 Classificado
9905 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO 45,10 4.510,00 Classificado
9131 SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 48,00 4.800,00 Classificado
PROD
8452 ATUAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA JUREMA 59,90 5.990,00 Classificado
1486 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA RAVA 69,00 6.900,00 Classificado
Cadigo Descrigéo do Produto/Servigo Unidade Quantidade
Cod. Forn Proponente / Fornecedor Melhor Prego  Situagao/Obs.
001.030.500 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 - EMBALAGEM 1 LITRO L 500
5451 CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME 6,91 Aceito
apenas 1 Proposta
001.019.044 BOBINA PICOTADA DE PLASTICO TAMANHO 25X35 CONTENDO 500 UN 100
5451 UNIDADES 17,72 Aceito
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME apenas 1 Proposta
001.007.357 GEL CONDUTOR INCOLOR 5 KG ULTRASSOM PESO DA UNIDADE: 5 KG. UN 40
8452 VOLUME DA UNIDADE: 5 L. UNIDADES POR KIT: 1. FORMATO DE VENDA: 29,90 Aceito
UNIDADE. TIPO DE EMBALAGEM: BAG. GEL CONDUCTIVO apenas 1 Proposta
HIPOALERGENICO, SEGURO PARA TODOS OS TIPOS DE PELE. ABSORGCAO
RAPIDA PARA RESULTADOS IMEDIATOS. EFEITO DE ATE 3 HORAS NA PELE.
LIVRE DE PARABENOS, GLUTEN E CRUELDADE. PRODUTO VEGANO QUE
RESPEITA O MEIO AMBIENTE. SEM FRAGRANCIA, IDEAL PARA PELES
SENSIVEIS.
ATUAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
001.007.358 OLEO DE GIRASSOL 200 ML UN 500
5451 CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME 5,49 Aceito
apenas 1 Proposta
001.030.329 Saco de Lixo Infectante 100 Litros, na cor branco hospitalar PCT 100
5451 CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME 36,22 Aceito
apenas 1 Proposta
5451 CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME
Codigo CNPJ: 10.542.335/0001-95 Unidade Quantidade Valor Unitario Valor Total
RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO 105 - BOA ESPERANCA,
Carmo - RJ, CEP: 28640-000
Descrigcao do Produto/Servigo
001.030.500 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 - EMBALAGEM 1 LITRO Marca: L 500 6,91 3.455,00
SULALCOOL
001.019.044 BOBINA PICOTADA DE PLASTICO TAMANHO 25X35 CONTENDO UN 100 17,72 1.772,00
500 UNIDADES Marca: H HOLL
001.007.358 OLEO DE GIRASSOL 200 ML Marca: PROLINK UN 500 5,49 2.745,00
001.030.329 Saco de Lixo Infectante 100 Litros, na cor branco hospitalar Marca: PCT 100 36,22 3.622,00
ENTULIX
Total do Proponente R$ 11.594,00
8452 ATUAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Codigo CNPJ: 53.088.966/0001-99 Unidade Quantidade Valor Unitario Valor Total
AV ANTONIO MENDES LINHARES, SN LOJA . - CENTRO,
MIRACEMA - RJ, CEP: 28460-000
Telefone: (22) 3852-0301
Descrigcao do Produto/Servigo
001.007.357 GEL CONDUTOR INCOLOR 5 KG ULTRASSOM PESO DA UNIDADE: UN 40 29,90 1.196,00
5 KG. VOLUME DA UNIDADE: 5 L. UNIDADES POR KIT: 1.
FORMATO DE VENDA: UNIDADE. TIPO DE EMBALAGEM: BAG. GEL
CONDUCTIVO HIPOALERGENICO, SEGURO PARA TODOS OS
TIPOS DE PELE. ABSORGCAO RAPIDA PARA RESULTADOS
IMEDIATOS. EFEITO DE ATE 3 HORAS NA PELE. LIVRE DE
PARABENOS, GLUTEN E CRUELDADE. PRODUTO VEGANO QUE
RESPEITA O MEIO AMBIENTE. SEM FRAGRANCIA, IDEAL PARA
PELES SENSIVEIS. Marca: MULTIGEL
Total do Proponente R$ 1.196,00
Valor Total R$ 12.790,00



