



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 013711/25

DISPENSA n.º 13711

Objeto: MATERIAL HOSPITALAR

Detalhamento do Objeto: MATERIAL HOSPITALAR

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item 1 Classif.	Código 001.030.500 Código 5451	Descrição do Produto/Serviço ALCOÓL ETÍLICO HIDRATADO 92,8 - EMBALAGEM 1 LITRO Proponente / Fornecedor CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME	Marca SULACCOOL	Unidade L Valor Unitário 6,91	Quantidade 500 Valor Total 3.455,00	Status Lance Classificado
2	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD		7,90	3.950,00	Classificado
3	8452	ATUAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	SULACCOLL	7,90	3.950,00	Classificado
	1486	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA		0,00	0,00	Desclassificado
	5373	MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	6012	DOIGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 2 Classif.	Código 001.019.044 Código	Descrição do Produto/Serviço BOBINA PICOTADA DE PLÁSTICO TAMANHO 25X35 CONTENDO 500 UNIDADES Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 100 Valor Total	Status Lance
1	5451	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME	H HOLL	17,72	1.772,00	Classificado
2	8452	ATUAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	ROLBAG	18,80	1.880,00	Classificado
3	5373	MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA		18,89	1.889,00	Classificado
4	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		18,90	1.890,00	Classificado
5	1486	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	ROOL BAG	29,90	2.990,00	Classificado
6	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD		33,24	3.324,00	Classificado
	6012	DOIGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
Item 3 Classif.	Código 001.007.357 Código	Descrição do Produto/Serviço GEL CONDUTOR INCOLOR 5 KG ULTRASSOM PESO DA UNIDADE: 5 KG. VOLUME DA UNIDADE: 5 L. UNIDADES POR KIT: 1. FORMATO DE VENDA: UNIDADE. TIPO DE EMBALAGEM: BAG. GEL CONDUCTIVO HIPOALERGENICO, SEGURO PARA TODOS OS TIPOS DE PELE. ABSORÇÃO RAPIDA PARA RESULTADOS IMEDIATOS. EFEITO DE ATE 3 HORAS NA PELE. LIVRE DE PARABENOS, GLUTEN E CRUELDADE. PRODUTO VEGANO QUE RESPEITA O MEIO AMBIENTE. SEM FRAGRANCIA, IDEAL PARA PELES SENSIVEIS. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 40 Valor Total	Status Lance
1	8452	ATUAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	MULTIGEL	29,90	1.196,00	Classificado
2	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD		30,33	1.213,20	Classificado
3	5451	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME	RM	31,98	1.279,20	Classificado
4	5373	MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA		33,35	1.334,00	Classificado
5	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		33,90	1.356,00	Classificado
6	1486	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	MULTIGEL	37,60	1.504,00	Classificado
	6012	DOIGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
Item 4 Classif.	Código 001.007.358 Código 5451	Descrição do Produto/Serviço OLEO DE GIRASSOL 200 ML Proponente / Fornecedor CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME	Marca PROLINK	Unidade UN Valor Unitário 5,49	Quantidade 500 Valor Total 2.745,00	Status Lance Classificado
2	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD		6,80	3.400,00	Classificado
3	8452	ATUAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	NUTRIEX	7,20	3.600,00	Classificado

4	5373	MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA		7,45	3.725,00 Classificado
5	1486	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	DERMAEX	7,55	3.775,00 Classificado
6	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		9,30	4.650,00 Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00 Desclassificado

Item 5 Classif.	Código 001.030.329 Código	Descrição do Produto/Serviço Saco de Lixo Infectante 100 Litros, na cor branco hospitalar Proponente / Fornecedor	Marca ENTULIX	Unidade PCT Valor Unitário	Quantidade 100 Valor Total	Status Lance
1	5451	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME		36,22	3.622,00 Classificado	
2	5373	MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA		43,30	4.330,00 Classificado	
3	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		44,45	4.445,00 Classificado	
4	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		45,10	4.510,00 Classificado	
5	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD		48,00	4.800,00 Classificado	
6	8452	ATUAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	JUREMA	59,90	5.990,00 Classificado	
7	1486	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	RAVA	69,00	6.900,00 Classificado	

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código Cod. Forn	Descrição do Produto/Serviço PropONENTE / Fornecedor	Unidade Melhor Preço	Quantidade Situação/Obs.
1	001.030.500 5451	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 - EMBALAGEM 1 LITRO CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME	L 6,91	500 Aceito apenas 1 Proposta
2	001.019.044 5451	BOBINA PICOTADA DE PLASTICO TAMANHO 25X35 CONTENDO 500 UNIDADES CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME	UN 17,72	100 Aceito apenas 1 Proposta
3	001.007.357 8452	GEL CONDUTOR INCOLOR 5 KG ULTRASSOM PESO DA UNIDADE: 5 KG. VOLUME DA UNIDADE: 5 L. UNIDADES POR KIT: 1. FORMATO DE VENDA: UNIDADE. TIPO DE EMBALAGEM: BAG. GEL CONDUCTIVO HIPOALERGENICO, SEGUR PARA TODOS OS TIPOS DE PELE. ABSORCAO RAPIDA PARA RESULTADOS IMEDIATOS. EFEITO DE ATÉ 3 HORAS NA PELE. LIVRE DE PARABENOS, GLUTEN E CRUELDADE. PRODUTO VEGANO QUE RESPEITA O MEIO AMBIENTE. SEM FRAGRANCIA, IDEAL PARA PELES SENSIVEIS. ATUAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	UN 29,90	40 Aceito apenas 1 Proposta
4	001.007.358 5451	OLEO DE GIRASSOL 200 ML CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME	UN 5,49	500 Aceito apenas 1 Proposta
5	001.030.329 5451	Saco de Lixo Infectante 100 Litros, na cor branco hospitalar CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME	PCT 36,22	100 Aceito apenas 1 Proposta

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço CNPJ: 10.542.335/0001-95 RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO 105 - BOA ESPERANÇA, Carmo - RJ, CEP: 28640-000	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.030.500	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 - EMBALAGEM 1 LITRO Marca: L SULACCOOL		500	6,91	3.455,00
2	001.019.044	BOBINA PICOTADA DE PLASTICO TAMANHO 25X35 CONTENDO 500 UNIDADES Marca: H HOLL	UN	100	17,72	1.772,00
4	001.007.358	OLEO DE GIRASSOL 200 ML Marca: PROLINK	UN	500	5,49	2.745,00
5	001.030.329	Saco de Lixo Infectante 100 Litros, na cor branco hospitalar Marca: ENTULIX	PCT	100	36,22	3.622,00

Total do Proponente R\$ 11.594,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço CNPJ: 53.088.966/0001-99 AV ANTONIO MENDES LINHARES, SN LOJA . - CENTRO, MIRACEMA - RJ, CEP: 28460-000 Telefone: (22) 3852-0301	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	001.007.357	GEL CONDUTOR INCOLOR 5 KG ULTRASSOM PESO DA UNIDADE: 5 KG. VOLUME DA UNIDADE: 5 L. UNIDADES POR KIT: 1. FORMATO DE VENDA: UNIDADE. TIPO DE EMBALAGEM: BAG. GEL CONDUCTIVO HIPOALERGENICO, SEGUR PARA TODOS OS TIPOS DE PELE. ABSORCAO RAPIDA PARA RESULTADOS IMEDIATOS. EFEITO DE ATÉ 3 HORAS NA PELE. LIVRE DE PARABENOS, GLUTEN E CRUELDADE. PRODUTO VEGANO QUE RESPEITA O MEIO AMBIENTE. SEM FRAGRANCIA, IDEAL PARA PELES SENSIVEIS. Marca: MULTIGEL		40	29,90	1.196,00

Total do Proponente R\$ 1.196,00

Valor Total R\$ 12.790,00